Kilpailu 13.6.2012, paikka Lappeenranta

D hyppyrata, mini 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 18, ia 40 s,ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija

NOoO ok WD =

Nro
8
14
18
9
11
6
13
1

(62 I~ ¢S B \V)

7
10
15
16
17
20

12 kaasna

Rotu
shelam
jackru
borter
mittel
shelam
schipp
jackru
mittel
borter
X-rotu
parson
cottul
shelam
lagpys
borter
jackru
mittel
parson

Nimi
Tosca
Susu
Anni
Sohvi
Timi
Keta
Nasu
Jekku
lita
Amalia
Ratti
Diego
Veega
Gena
Nedi
Kiki
Tao
Pirpir
Enna

Ohjaaja

Maija Hynninen
Tea Valokorpi
Johanna Leino
Tanja Turkia

Paivi lkonen
Tuula Puustinen
Tarja Piispa
Marjo Nupponen
Johanna Leino
Jenna Hartikainen
Anne Lind

Niina Taalikka
Virpi Ruotsalainen
Suvi Salonen
Kirsi Paasonen
Irma Liimatainen
Marjo Nupponen
Anne Lind

Tanja Puhakka

Seura
LAU
WUOKS
LAU
KSSK
LAU
KSSK

Aika Nopeus AV RV
41,09 3,48 1,09
40,79 3,51 0,79
46,08 3,10 6,08
48,05 2,98 8,05
47,16 3,03 7,16
49,74 2,88 9,74
58,51 2,44 18,51
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MANTY
LAU
LAU
LAU
LAU
KK-99
LAU
MAH
KSSK
MANTY
LAU
A-KOT

D hyppyrata, medi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 7,ia 40 s,ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija
1
2

Nro
28
26
21
22
23
24
25

Rotu

shelam
kromfo
espves
kromfo
shelam
shelam
cocspa

Nimi
Sumu
Carolina
Tinto
Siru
Wagner
Koda
Oodi

Ohjaaja

Marjukka Sarkanen
Jukka Vahvaselka
Maarit Rasénen
Auli Nuuttila

Laura Poutiainen
Hanna Kuusisto
Kaisa Koistinen

Seura
IMAKK
MAH
KOTKA
IMAKK
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus AV RV
38,47 3,72 -1,53 0
39,85 3,59 -0,15 5

D hyppyrata, maksi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 12,ia 40 s,ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija
1

2
3
4

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
34
33
40
43
30
32
35
36
38
44
45
46
31
39
42
48

Rotu
X-rotu
borcol
X-rotu
slapko
silnou
borcol
X-rotu
espves
borcol
borcol
borcol
borcol
walspa
borcol
valpai
borcol

Nimi
Teri
Osku
Hevi
Tuisku
Sanni
Mico
Pike
Aki
Mix
Venla
Muska
Nova
Maisa
Tex
Saga
Siru

Ohjaaja

Sanna Saikkonen
Sonja Meuronen
Henna-Riikka Soininen
Tiina Makela

Satu Laine
Veli-Pekka Laulainen
Satu Tuomisto

Niina Metelinen

Harri Sepponen
Tarja Rousku

Jukka Vahvaselka
Ulla Rantala

Jere Patéri

Kati Kyllidinen

Ville Reinikainen
Tarja-Liisa Hietala

<

Seura
KOTKA
LAU
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
WUOKS
LAU
PPKY
KOTKA
MAH
KOTKA
KSSK
P-HAU
LAU
KOTKA

Aika Nopeus AV R
44,86 3,19 4,86
35,51 4,03 -4,49
52,33 2,73 12,33
65,31 2,19 25,31
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T
SAGI

Tulos Muuta
1,09
5,79
6,08
8,05

12,16

14,74

23,51
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos Muuta
-1,53

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
4,86

17,33
25,31
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
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